

140/2020

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

**OBJEDNÁVKA č. 4500908974**

Skupina nákupu: NEM

Dodavatel č. 138561  
**Sonepar ČR spol. s r.o.**  
Vážní 1125  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 47450436

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:



Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr:

PA 911 500

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
<b>1</b>	<b>Kanál parapetní 110x70</b>	<b>100,00 M</b>	<b>333,06</b>	<b>33.306,46</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>2</b>	<b>Příčka dělicí</b>	<b>24,00 M</b>	<b>104,86</b>	<b>2.516,61</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>3</b>	<b>Krabice přístrojová</b>	<b>110,00 KS</b>	<b>60,27</b>	<b>6.629,71</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>4</b>	<b>Rámeček krycí</b>	<b>89,00 KS</b>	<b>37,53</b>	<b>3.340,54</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>5</b>	<b>Kryt PK 110x70 D koncový</b>	<b>50,00 KS</b>	<b>101,19</b>	<b>5.059,62</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>6</b>	<b>Kryt PK 110x70 D vnější</b>	<b>5,00 KS</b>	<b>155,09</b>	<b>775,43</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>7</b>	<b>Kryt PK 110x70 D roh vnější</b>	<b>14,00 KS</b>	<b>164,85</b>	<b>2.307,91</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>8</b>	<b>Tango zásuvka 2-násobná</b>	<b>70,00 KS</b>	<b>142,83</b>	<b>9.997,99</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>9</b>	<b>Kabel CYKY 3x2,5</b>	<b>400,00 M</b>	<b>20,27</b>	<b>8.107,00</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>10</b>	<b>Vodič CY žlutozelený</b>	<b>200,00 M</b>	<b>17,42</b>	<b>3.484,80</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>11</b>	<b>Oko kabelové 6xM5</b>	<b>200,00 KS</b>	<b>8,59</b>	<b>1.718,20</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>12</b>	<b>Příčka dělicí</b>	<b>56,00 M</b>	<b>103,76</b>	<b>5.810,42</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>13</b>	<b>Rámeček krycí</b>	<b>21,00 M</b>	<b>37,93</b>	<b>796,60</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		
<b>14</b>	<b>Vodič CYA žlutozelený</b>	<b>100,00 M</b>	<b>17,97</b>	<b>1.796,85</b>
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700455436 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **04.12.2020** Celková cena s DPH: **85.648,14 CZK**

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:

Ing. Martin Štofila

Dne: 04.12.2020

řzení dodavatele